‘

   ,

PORTARIA GP/CMB Nº 108/2023

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

especialmente o art. 57, bem como o Regimento Interno, a partir do art. 191,

incisos I e II, RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores comissionados da Câmara Municipal,

conforme descritos na tabela abaixo:

NOME CPF CARGO SIMBOLO

ANDREIA BRITO DA SILVA 150.298.434-26 CHEFE DE GABINETE CC-5

BIANCA ALVES DE FARIAS 123.821.204-28 CHEFE DE GABINETE CC-5

CILDO SEBASTIAO DE ARAUJO 120.936.774-23 CHEFE DE GABINETE CC-5

EDINELEI VIANA DE LIMA 046.899.674-58 CHEFE DE GABINETE CC-5

ENIO RODRIGO GOMES

NOGUEIRA

076.724.484-20 CHEFE DE GABINETE CC-5

FELIPE JOSE MOURA DA SILVA 045.296.734-13 CHEFE DE GABINETE CC-5

LUCAS FARIAS PIRES RAPOSO 107.793.074-70 CHEFE DE GABINETE CC-5

MARIA CAROLINA BELTRAO

PIMENTEL

703.290.474-26 CHEFE DE GABINETE CC-5

MARLIETE MARIA DE LIMA

MOURA

108.095.074-55 CHEFE DE GABINETE CC-5

MAURO SOUZA LIMA E SILVA 026.482.764-32 CHEFE DE GABINETE CC-5

RONALDO DE OLIVEIRA

BARBOSA

104.053.204-77 CHEFE DE GABINETE CC-5

THIAGO IRANILDO ALVES DA

SILVA

101.878.314-83 CHEFE DE GABINETE CC-5

WELLANE FERREIRA DOS

SANTOS

054.904.394-24 CHEFE DE GABINETE CC-5

‘

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

      Bonito, 15 de agosto de 2023.

Paulo Sergio da Silva

Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE

		2023-08-15T10:52:21-0300
	PAULO SERGIO DA SILVA:62344528415